
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA
Ufficio SINDACO

del 10-07-2021   N.155

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.2/2019 DEL 02.07.2019  DI ASSEGNAZIONE DELLE
RESPONSABILITA’ DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI COMUNALI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE con delibera di C.C. n.10 del 31.07.2015 veniva adottato il PIANO DI
GESTIONE ED ASSESTAMENTO FORESTALE DEL COMUNE DI MICIGLIANO DECENNIO
2015-2024 – PSR 2007/2013 – MISURA 323 AZIONE A TIPOLOGIA 1 redatto dai professionisti
incaricati Dott. Rinaldini Luca, Servili Francesco e Graziani Cesare;

CHE in data 31.07.2015, con deliberazione di Consiglio Comunale n.9, veniva  approvato il
regolamento di uso civico di legnatico del Comune di Micigliano;

CONSIDERATO che sono state effettuate operazioni di ripulitura terreni comunali, le quali hanno
portato ad accantonare sul posto un quantitativo di materiale legnoso di specie quercia pari a 13
quintali circa;

CHE con deliberazione di G.M. n.58 del 09.06.2021 è stata disposta la cessione del materiale di uso
civico ricavato dalle operazioni di ripulitura delle piante di quercia secondo i criteri e le quantità
stabilite nello schema di avviso allegato alla deliberazione di cui trattasi;

CHE l'avviso di cessione del materiale legnatico è stato affisso all'albo pretorio comunale in data
21.06.2021 con numero 1568 con scadenza al 30.06.2021 alle ore 12:00;

N.  257 del Registro generale

Oggetto: ASTA LEGNATICO RICAVATO DA OPERAZIONI DI RIPULITU=
RA - APPROVAZIONE GRADUATORIA



CHE entro il 30.06.2021 alle ore 12.00 è pervenuta una sola domanda per l’ assegnazione legnatico,
menzionata di seguito:

Signor LUPI FABIO - domanda prot.1605 del 25.06.2021;1.

CONSIDERATO che l'avviso stabiliva che al massimo poteva percepire il legnatico n.1
richiedente;

CHE il richiedente interessato all'acquisizione del legnatico e che ha presentato richiesta, è
intestatario di  utenze nel Comune di Micigliano;

CHE SI INTENDE quindi procedere a pubblicare la graduatoria per l'assegnazione del legnatico di
cui trattasi e ribadire le modalità di assegnazione, accettando la domanda pervenuta, ritenuta valida;

TUTTO CIO' PREMESSO E CONSIDERATO:

DETERMINA

CHE le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;

CHE al richiedente in elenco, viene assegnato il quantitativo di 13 quintali di legnatico da ardere
derivante dalla potatura di piante di quercia, previa presentazione di relativo pagamento di € 91,00
tramite bollettino di c.c. postale n. 15012024  intestato al Comune di Micigliano, la cui ricevuta
dovrà essere consegnata o fatta pervenire all’Ufficio tecnico comunale prima della consegna della
legna e che il prenotante avente diritto verrà contattato direttamente dall’ufficio comunale preposto
per stabilire la consegna ed il ritiro della legna che dovranno essere effettuati obbligatoriamente
nella giornata concordata:
Signor LUPI FABIO - domanda prot.1605 del 25.06.2021.

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 155 del 10-07-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 10-07-2021

F.to SALVATI EMILIANO

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 10-07-2021 al 25-07-2021.
372
Micigliano, li 26-07-2021

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 155 del 10-07-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


